
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

 A.D.C. LAZULI

 A.D.C. LAZULI

128295 23/06/202401 01 AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
RICARDO RODRIGUES MOREIRA

1177
82
599
229

17:52 18:03

00 00

18:04 18:14

00 00

18:20 18:51

01 01
01 01

175826 DAVI GABRIEL FERREIRA DE CARVALHO 03
177519 PEDRO HENRIQUE OLIVERI GLOZER 04
178315 BENICIO ALVES FURTADO 07
189130 LORENZO PEREIRA  ALFONSO 08
185619 GABRIEL ALVES DE CARVALHO 09
173489 GUSTAVO MIGUEL RODRIGUES 10
175441 VICENTE TECHIO LOPES LEITÃ£O 12
178868 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 13
192257 VINÃ•CIUS YAMAZAKI SALES 14
185618 JHUAN CARVALHO ROCHA 15
191862 THÃ©O GAIDO CERQUEIRA 17
192315 VINICIUS BRUNO MONNERAT SOARES 18
178265 EDGAR FRANCISCO CAETANO DOS SANTOS 20
187566 MURILO BRITO RICARDO 22
191576 PEDRO DA SILVA BARBOSA 23

22
20
12
22

07
04
07

09
08
09

13
10

23
14
03
15
23 08:50 10:04

x

THALITA MORAIS DE VASCONCELOS6029

CLAUDINEI ISQUERDO MELIN7001

0701
14:12

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

185698 MIGUEL DE NÃ“BREGA OLIVEIRA 01
184816 LUIZ MIGUEL BRITO SILVA 04
192258 GUILHERME SANTOS LOPES 05
180608 ADAN DOMINGOS DE SOUZA 06
201407 ISAAC COSTA DE LIMA 07 14:07
174145 ENZO ALVES BRUM 08
172856 HEITOR MEDEIROS SENA 09
180825 GABRIEL CHAGAS ROENEZ 10
184212 VICTOR RAPHAEL BELTRAN LOLA 11
173665 DAVI PAULO LEAL CAMARGO 12
181955 MIGUEL SANTOS LIRA 14
181244 RYAN RODRIGUES PALMA 16
176897 JOAO DOS SANTOS FREITAS 17
177901 NICOLAS GABRIEL DA SILVA 18
178331 CAUÃ£ ROMA RIBEIRA DA SILVA 19

12
18
01

06
04
06
08

08
14
07

10
16
17
09

11
19
10
11

06:44

xx
xxxxx

0601

14:53

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LEONARDO MARQUES PENA6491

MAICON HENRIQUE PEREIRA7946

B
E

N
IC

IO
 A

LV
E

S
 F

U
R

T
A

D
O

  (
7)

T
H

A
LI

T
A

 M
O

R
A

IS
 D

E
 V

A
S

C
O

N
C

E
LO

S

A
D

A
N

 D
O

M
IN

G
O

S
 D

E
 S

O
U

Z
A

 (
6)

LE
O

N
A

R
D

O
 M

A
R

Q
U

E
S

 P
E

N
A

NELSON DOS SANTOS JUNIOR 7565

 A.D.C. LAZULI

ENEIAS DA SILVA DE SENA 9180

AA WIMPRO GUARULHOS


