FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128295						Δ	.D.C. LAZ	ULI 01	Х	01	AA W	IMPR	O GU	ARUL	HOS				23/0	6/2024			
COMPETIÇÃO:	Estadua	al															HORÁRI	O IN	ÍCIO	TÉRMING			
ATEGORIA:	Sub-12					DI	VISÃO: A2				SÉRI	E:					1º PER.			18:03			
GINÁSIO:	GINÁSI		SIDENT	E CIBC) I	I					CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			2º PER. 3º PER.		20	18:14			
	Olivadi	OTINE	JIDLINI	L CINC									аота	uio			PRORRO		.20	18:51			
1177							S PEREIRA] TROKKO		TAGEM				
82							IGUES DO N		0								1º PER.		00	x 00			
599 229		OTADOR:					JO PINHEIRO)									2º PER.			x 00			
220						,o											3º PER.			x 01			
																	FINAL PRORROG			x 01			
																	PENALTIS			x			
EQUIPE "A" - A.	D C 1 A 7																						
REGISTRO	D.C. LAZ	ULI	10	OGADOR	FC			Nº	АМА	R VERM		SHR	TTTIIT	CÕES			ACIIM	ULATIV	/AS				
175826	DAVI GABRIEL FERREIRA DE CARVALHO							03	APIAK	VERM	SUBSTITUIÇÕES 22 07 09 13 23					OLATIV							
177519	PEDRO H	ENRIQUE	OLIVERI					04			20	04	08	10	14	Х							
178315	BENICIO			00				07	-		12	07	09		03	10	PEDIDO PER.	DE TE	MPO 2º PE	D			
189130 185619	LORENZO GABRIEL							08 09	1	+	22				15 23		3:50	1	10:04				
173489	GUSTAVO	MIGUEL	RODRIGI	UES				10								- 00			.0.04				
175441	VICENTE	TECHIO L	OPES LE	ITãO				12		lacksquare					igsquare								
178868 192257	GUSTAVO VINÍCIUS			108				13 14	+	+ -					\vdash								
185618	JHUAN C							15												Ø			
191862	THéO GA							17												5			
192315 178265	VINICIUS EDGAR F					9		18 20									8			ONC			
187566	MURILO E			NO DOS	SANIO	3		22												SCC			
191576	PEDRO D							23									XTA[\$			
6029	Técnico:					.OS											J.			SDE			
7001	Massagist Preparado		DINEI ISC	QUERDO	MELIN												/ES			RAI			
	Médico/Fi		uta:														. AF			<u>.</u> 9			
	Auxiliar To		suta.														CAPITÃO: BENICIO A			N I			
<u> </u>																	CAPITÃO: BENICIO ALVES FURTADO			TÉCNICO: THALITA MORAIS DE VASCONCELOS			
																		<u> </u>					
01 07 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	<u>'</u>	14	15	16	17	18	19	20	21			
14:12				<u> </u>																			
FOLITPE "R" - $\Delta \Delta$	MIMPRO			2													ACUM		/AS				
	WIMPRO	O GUAR			FC			No.	Тама	DVEDM		SHR	TITIIT	CÕES				ΙΙΙ ΔΤΤΛ					
REGISTRO 185698	WIMPRO		3(OGADOR	ES			Nº 01	АМА	R VERM	12	SUBS	08	ÇÕES 10	11	Х		ULATIV					
185698 184816	MIGUEL E	DE NÓBRE JEL BRITO	GA OLIVI SILVA	OGADOR EIRA	ES			01 04	AMA	R VERM	18	06 04	08 14	10 16	19	X X	X X	Х	Х	х			
185698 184816 192258	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER	DE NÓBRE JEL BRITO ME SANTO	GA OLIVI O SILVA OS LOPES	OGADOR EIRA S	ES			01 04 05	AMA	R VERM		06 04 06	80	10 16 17	19 10	Х	X X PEDIDO		x MPO	II.			
185698 184816 192258 180608	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO	DE NÓBRE JEL BRITO ME SANTO MINGOS D	GA OLIVI O SILVA OS LOPES DE SOUZ	OGADOR EIRA S	ES			01 04 05 06			18	06 04	08 14	10 16	19	Х	X X	Х	X MPO 2º PE	R.			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CO ENZO AL	DE NÓBRE JEL BRITO ME SANTO MINGOS I DSTA DE L VES BRUM	GGA OLIVI O SILVA OS LOPES DE SOUZA IMA	OGADOR EIRA S	ES			01 04 05 06 07 08	14:0		18	06 04 06	08 14	10 16 17	19 10	Х	X X PEDIDO	Х	x MPO	R.			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CO ENZO ALY HEITOR M	DE NÓBRE JEL BRITO ME SANTO MINGOS I DSTA DE L VES BRUN MEDEIROS	GA OLIVI O SILVA OS LOPES DE SOUZI IMA M	OGADOR EIRA S	ES			01 04 05 06 07 08			18	06 04 06	08 14	10 16 17	19 10	Х	X X PEDIDO	Х	X MPO 2º PE	R.			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856 180825	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CO ENZO AL' HEITOR M	DE NÓBRE JEL BRITO ME SANTO MINGOS I DSTA DE L VES BRUM MEDEIROS CHAGAS	GA OLIVI O SILVA OS LOPES DE SOUZI IMA II S SENA ROENEZ	OGADOR EIRA S A	ES			01 04 05 06 07 08 09			18	06 04 06	08 14	10 16 17	19 10	Х	X X PEDIDO	Х	X MPO 2º PE	R.			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CC ENZO ALV HEITOR M GABRIEL VICTOR F DAVI PAU	DE NÓBRE JEL BRITC ME SANTC MINGOS I DSTA DE L VES BRUM MEDEIROS CHAGAS RAPHAEL I	GGA OLIVI D SILVA DS LOPES DE SOUZI IMA M S SENA ROENEZ BELTRAN CAMARGO	OGADOR EIRA S A	RES			01 04 05 06 07 08			18	06 04 06	08 14	10 16 17	19 10	Х	X X PEDIDO	Х	X MPO 2º PE	R.			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856 180825 184212 173665 181955	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CC ENZO AL' HEITOR N GABRIEL VICTOR F DAVI PAU MIGUEL S	DE NÓBRE JEL BRITC ME SANTO MINGOS I DSTA DE L VES BRUM MEDEIROS CHAGAS RAPHAEL I LO LEAL (SANTOS L	GGA OLIVI D SILVA DS LOPES DE SOUZ IMA M S SENA ROENEZ BELTRAN CAMARGO	OGADOR EIRA S A	ES			01 04 05 06 07 08 09 10 11			18	06 04 06	08 14	10 16 17	19 10	Х	X X PEDIDO	Х	X MPO 2º PE	R.			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856 180825 184212 173665 181955 181244	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CC ENZO AL' HEITOR N GABRIEL VICTOR F DAVI PAU MIGUEL S RYAN RO	DE NÓBRE JEL BRITC ME SANTO MINGOS I DSTA DE L VES BRUM MEDEIROS CHAGAS APHAEL I JLO LEAL (SANTOS LI DRIGUES	GGA OLIVI D SILVA DS LOPES DE SOUZ/ IMA M S SENA ROENEZ BELTRAN CAMARGI IRA	OGADOR EIRA S A	ES			01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14			18	06 04 06	08 14	10 16 17	19 10	Х	X X PEDIDO	Х	X MPO 2º PE	R.			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856 180825 184212 173665 181955	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CC ENZO AL' HEITOR N GABRIEL VICTOR F DAVI PAU MIGUEL S RYAN RO	DE NÓBRE JEL BRITO ME SANTO MINGOS IL VES BRUM MEDEIROS CHAGAS RAPHAEL I LO LEAL O BANTOS LI DRIGUES S SANTOS	GA OLIVI D SILVA DS LOPES DE SOUZA IIMA M S SENA ROENEZ BELTRAN CAMARGA IRA PALMA S FREITAS	OGADOR EIRA S A I LOLA O	ES			01 04 05 06 07 08 09 10 11 12			18	06 04 06	08 14	10 16 17	19 10	Х	X X PEDIDO	Х	X MPO 2º PE	R.			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856 180825 184212 173665 181955 181244 176897 177901 178331	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CC ENZO ALY HEITOR N GABRIEL VICTOR E RYAN RO JOAO DO NICOLAS CAUÃ RO	DE NÓBRE UEL BRITCH ME SANTG ME SANTG ME SANTG MESTA DE L VES BRUM MEDEIROS CHAGAS ARPHAEL I LO LEAL L BANTOS L DRIGUES S SANTOS GABRIEL MA RIBEIF	GGA OLIVI D SILVA DS LOPES DE SOUZ/ IMA M 6 SENA ROENEZ BELTRAN CAMARG/ IRA PALMA S FREITA: DA SILVA RA DA SIL	DGADOR EIRA S A I LOLA O				01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 16 17			18	06 04 06	08 14	10 16 17	19 10	Х	X X PEDIDO	Х	X MPO 2º PE	R.			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856 180825 184212 173665 181955 181244 176897 177901 178331 6491	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CC ENZO ALY HEITOR N GABRIEL VICTOR F DAVI PAU MIGUEL S RYAN RO JOAO DO NICOLAS CAUÃ RO Técnico:	DE NÓBRE JEL BRITCH MINGOS I STA DE L JES BRUM MEDEIROS CHAGAS CHAGAS APHAEL I JUO LEAL I SANTOS L DRIGUES S SANTOS GABRIEL MA RIBEIFL LEONARI	GGA OLIVI D SILVA DS LOPES DE SOUZ/ IMA M S SENA ROENEZ BELTRAN CAMARG/ IRA PALMA S FREITA: DA SILVA RA DA SIL DO MARQO	DGADOR EIRA S A I LOLA O S A LVA DUES PEN	NA			01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 16 17			18	06 04 06	08 14	10 16 17	19 10	Х	X X PEDIDO	Х	X MPO 2º PE	R.			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856 180825 184212 173665 181955 181244 176897 177901 178331	MIGUEL E LUIZ MIGG GUILHER ADAN DO ISAAC CC ENZO ALY HEITOR N GABRIEL VICTOR F DAVI PAU MIGUEL S RYAN RO JOAO DO NICOLAS CAUÃ RO Técnico: Massagist	DE NÓBRE UEL BRITCH MINGOS IL SISTA DE L VES BRUM MEDEIROS CHAGAS RAPHAEL I LO LEAL L DRIGUES S SANTOS GABRIEL MA RIBEIRI LEONARI a: MAIC	GA OLIVI O SILVA O SILVA DS LOPES DE SOUZ. IMA I I S SENA ROENEZ BELTRAN CAMARGI IRA PALMA B FREITA DA SILVA RA DA SILVA GO MARGO ON HENFO	DGADOR EIRA S A I LOLA O S A LVA DUES PEN	NA			01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 16 17			18	06 04 06	08 14	10 16 17	19 10	Х	X X PEDIDO	Х	X MPO 2º PE	R.			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856 180825 184212 173665 181955 181244 176897 177901 178331 6491	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CC ENZO AL' HEITOR M GABRIEL VICTOR R DAVI PAU MIGUEL S RYAN RO JOAO DO NICOLAS CAUA RO Troico: Massagist Preparado	DE NÓBRE DEL BRITC ME SANTA DE L MESANTA DE L VES BRUME MEDEIROS CHAGAS RAPHAEL I LO LEAL L BRIGUES S SANTOS GABRIEL MA RIBEIFI LEONARI BE MAIC DE TISICO:	GA OLIVI O SILVA O SILVA O SILVA DE SOUZ, IMA I S SENA ROENEZ BELTRAN CAMARGI IRA PALMA S FREITA DA SILVA TA DA SILVA TA DA SILVA ON MARGO ON HENR	DGADOR EIRA S A I LOLA O S A LVA DUES PEN	NA			01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 16 17			18	06 04 06	08 14	10 16 17	19 10	Х	X X PEDIDO	Х	X MPO 2º PE	. NARQUES PENA			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856 180825 184212 173665 181955 181244 176897 177901 178331 6491	MIGUEL E LUIZ MIGG GUILHER ADAN DO ISAAC CC ENZO ALY HEITOR N GABRIEL VICTOR F DAVI PAU MIGUEL S RYAN RO JOAO DO NICOLAS CAUÃ RO Técnico: Massagist	DE NÓBRE JEL BRITGU MINGOS I STA DE L VES BRUM MEDEIROS CHAGAS RAPHAEL I LO LEAL E SANTOS LI BRIGUES S SANTOS GABRIEL MA RIBEIF LEONARI a: MAIC or Fisico: sioterape	GA OLIVI O SILVA O SILVA O SILVA DE SOUZ, IMA I S SENA ROENEZ BELTRAN CAMARGI IRA PALMA S FREITA DA SILVA TA DA SILVA TA DA SILVA ON MARGO ON HENR	DGADOR EIRA S A I LOLA O S A LVA DUES PEN	NA			01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 16 17			18	06 04 06	08 14	10 16 17	19 10	Х	X X PEDIDO	Х	X MPO 2º PE	. NARQUES PENA			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856 180825 184212 173665 181955 181244 176897 177901 178331 6491	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CC ENZO AL' HEITOR M GABRIEL VICTOR F DAVI PAU MIGUEL S RYAN RO NICOLAS CAU T	DE NÓBRE JEL BRITGU MINGOS I STA DE L VES BRUM MEDEIROS CHAGAS RAPHAEL I LO LEAL E SANTOS LI BRIGUES S SANTOS GABRIEL MA RIBEIF LEONARI a: MAIC or Fisico: sioterape	GA OLIVI O SILVA O SILVA O SILVA DE SOUZ, IMA I S SENA ROENEZ BELTRAN CAMARGI IRA PALMA S FREITA DA SILVA TA DA SILVA TA DA SILVA ON MARGO ON HENR	DGADOR EIRA S A I LOLA O S A LVA DUES PEN	NA			01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 16 17			18	06 04 06	08 14	10 16 17	19 10	Х	X X PEDIDO	Х	X MPO 2º PE	. NARQUES PENA			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856 180825 184212 173665 181955 181244 176897 177901 178331 6491 7946	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CC ENZO AL\ HEITOR N GABRIEL VICTOR F DAVI PAU MIGUEL S AVAN RO JOAO DO NICOLAS CAUĞ RO Medico/Fi Auxiliar To	DE NÓBRE JEL BRITC ME SANTTO MINGOS I STA DE L VES BRUM MEDEIROS CHAGAS KAPHAEL I BORIGUES S SANTOS GABRIEL MA RIBEIF LEONARE LEONARE LEONARE SI MAIC OF FISICO: SIOTERAPE SIOTERAPE LEONARE SIOTERAPE SIOTERAPE LEONARE SIOTERAPE SIOTERAPE CONTRIBUTION SIOTERAPE SIOTERAPE SIOTERAPE SIOTERAPE CONTRIBUTION SIOTERAPE SIOTER	JGA OLIVIO OS SLOPES DE SOUZ, IMA A S SENA ROENEZ BBELTRAN CAMARGI IRA DA SILVA RA DA SIL DO MARGO ON HENR	DGADOR EIRA S A I LOLA O S A LVA JUES PEN RIQUE PE	NA REIRA			01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 16 17 18	14:0	7	18 01	06 04 06 08	08 14 07	10 16 17 09	19 10 11	x 10	X X PEDIDO PER. PEDIDO PEDIDO PER. PEDIDO PER. PEDIDO PER. PEDIDO PEDIDO PEDIDO PER. PEDIDO PEDIDO PEDIDO PEDIDO PER. PEDIDO PEDI	D DE TE	x MPO 2º PE 06:44	TÉCNICO: LEONARDO MARQUES PENA			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856 180825 184212 173665 181955 181244 176897 177901 178331 6491 7946	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CC ENZO AL' HEITOR M GABRIEL VICTOR F DAVI PAU MIGUEL S RYAN RO NICOLAS CAU T	DE NÓBRE JEL BRITGU MINGOS I STA DE L VES BRUM MEDEIROS CHAGAS RAPHAEL I LO LEAL E SANTOS LI BRIGUES S SANTOS GABRIEL MA RIBEIF LEONARI a: MAIC or Fisico: sioterape	GA OLIVI O SILVA O SILVA O SILVA DE SOUZ, IMA I S SENA ROENEZ BELTRAN CAMARGI IRA PALMA S FREITA DA SILVA TA DA SILVA TA DA SILVA ON MARGO ON HENR	DGADOR EIRA S A I LOLA O S A LVA DUES PEN	NA	08	09	01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 16 17			18	06 04 06 08	08 14	10 16 17	19 10	Х	X X PEDIDO	Х	X MPO 2º PE	. NARQUES PENA			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856 180825 184212 173665 181955 181244 176897 177901 178331 6491 7946	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CC ENZO AL\ HEITOR N GABRIEL VICTOR F DAVI PAU MIGUEL S AVAN RO JOAO DO NICOLAS CAUĞ RO Medico/Fi Auxiliar To	DE NÓBRE JEL BRITC ME SANTTO MINGOS I STA DE L VES BRUM MEDEIROS CHAGAS KAPHAEL I BORIGUES S SANTOS GABRIEL MA RIBEIF LEONARE LEONARE LEONARE SI MAIC OF FISICO: SIOTERAPE SIOTERAPE LEONARE SIOTERAPE SIOTERAPE LEONARE SIOTERAPE SIOTERAPE CONTRIBUTION SIOTERAPE SIOTERAPE SIOTERAPE SIOTERAPE CONTRIBUTION SIOTERAPE SIOTER	JGA OLIVIO OS SLOPES DE SOUZ, IMA A S SENA ROENEZ BBELTRAN CAMARGI IRA DA SILVA RA DA SIL DO MARGO ON HENR	DGADOR EIRA S A I LOLA O S A LVA JUES PEN RIQUE PE	NA REIRA	08	09	01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 16 17 18	14:0	7	18 01	06 04 06 08	08 14 07	10 16 17 09	19 10 11	x 10	X X PEDIDO PER. PEDIDO PEDIDO PER. PEDIDO PER. PEDIDO PER. PEDIDO PEDIDO PEDIDO PER. PEDIDO PEDIDO PEDIDO PEDIDO PER. PEDIDO PEDI	D DE TE	x MPO 2º PE 06:44	TÉCNICO: LEONARDO MARQUES PENA			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856 180825 184212 173665 181955 181244 176897 177901 178331 6491 7946	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CC ENZO AL\ HEITOR N GABRIEL VICTOR F DAVI PAU MIGUEL S AVAN RO JOAO DO NICOLAS CAUĞ RO Medico/Fi Auxiliar To	DE NÓBRE JEL BRITC ME SANTTO MINGOS I STA DE L VES BRUM MEDEIROS CHAGAS KAPHAEL I BORIGUES S SANTOS GABRIEL MA RIBEIF LEONARE LEONARE LEONARE SI MAIC OF FISICO: SIOTERAPE SIOTERAPE LEONARE SIOTERAPE SIOTERAPE LEONARE SIOTERAPE SIOTERAPE CONTRIBUTION SIOTERAPE SIOTERAPE SIOTERAPE SIOTERAPE CONTRIBUTION SIOTERAPE SIOTER	JGA OLIVIO OS SLOPES DE SOUZ, IMA A S SENA ROENEZ BBELTRAN CAMARGI IRA DA SILVA RA DA SIL DO MARGO ON HENR	DGADOR EIRA S A I LOLA O S A LVA JUES PEN RIQUE PE	NA REIRA	08		01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 16 17 18	14:0	12	18 01	06 04 06 08	08 14 07	10 16 17 09	19 10 11	x 10	X X PEDIDO PER. PEDIDO PEDIDO PER. PEDIDO PER. PEDIDO PER. PEDIDO PEDIDO PEDIDO PER. PEDIDO PEDIDO PEDIDO PEDIDO PER. PEDIDO PEDI	D DE TE	x MPO 2º PE 06:44	TÉCNICO: LEONARDO MARQUES PENA			
REGISTRO 185698 184816 192258 180608 201407 174145 172856 180825 184212 173665 181925 181244 176897 177901 178331 6491 7946	MIGUEL E LUIZ MIGI GUILHER ADAN DO ISAAC CC ENZO ALY HEITOR M GABRIEL VICTOR F DAVI PAU MIGUEL S RYAN RO NICOLAS CAU T	DE NÓBRE JEL BRITO MINGOS I STA DE L VES BRUM MEDEIROS CHAGAS RAPHAEL I LLO LEAL L SANTOS L BANTOS L BANTOS L CANTOS L CONTRIBUTION CON	GA OLIVIO DI SILVA DS LOPES DE SOUZ, IMA SI SENA ROENEZ BE SOLIVIO SI SENA ROENEZ BE SENA CAMARG IRA PALMA DA SILVI PALMA DA SILVI DO MARQ ON HENF	S A JUES PEN RIQUE PE	NA REIRA			01 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 16 17 18 19	14:0	12 GARAN	18 01	06 04 06 08	08 14 07	10 16 17 09 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	19 10 11	x 10	X X PEDIDO PER. PEDIDO PEDIDO PER. PEDIDO PEDIDO PER. PEDIDO PEDID	X D DE TE	x MPO 2° PE 06:44	ER. TÉCNICO: TECNICO: 120 AMARONES PENA			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7565

REGISTRO: 9180

REPRESENTANTE: NELSON DOS SANTOS JUNIOR

REPRESENTANTE: ENEIAS DA SILVA DE SENA EQUIPE: AA WIMPRO GUARULHOS

EQUIPE: A.D.C. LAZULI